
Zarządzenie Nr 115/2016 
Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 16 grudnia 2016 r.
w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty                 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 30 000 euro na zadanie pn. :  
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Tyszowce  

w roku 2017” 
w następującym składzie: 

1. Przewodniczący –  Krzysztof Garbula 
2. Sekretarz komisji-  Mirosław Podgórski 
3. Członek komisji-   Grażyna Kraś 
4. Członek komisji-   Krzysztof Kukiełka 

§ 2 
Komisja otrzyma następujące dokumenty zapewniające poprawne postępowanie                

o udzielenie zamówienia publicznego tj: 
1) ogłoszenie o przetargu nieograniczonym, 
2) specyfikację istotnych warunków zamówienia, 
3) druki i formularze niezbędne do przeprowadzenia postępowania 

§ 3 
Do zadań Komisji należy: 
1) otwarcie ofert, 
2) ocena spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz 
przedstawienie Burmistrzowi Tyszowiec propozycji wykluczenia wykonawcy w przypadkach 
określonych ustawą podając uzasadnienie faktyczne i prawne wykluczenia, 
3) badanie ofert oraz przedstawienie Burmistrzowi Tyszowiec propozycji odrzucenia ofert                      
w przypadkach przewidzianych ustawą, podając uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia, 
4) ocenianie ofert nie podlegających odrzuceniu, 
5) przedstawienie Burmistrzowi Tyszowiec propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej, 
6) występowanie do Burmistrza Tyszowiec z wnioskiem o unieważnienie postępowania, 
podając uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia, 
7) przyjmowanie i analizowanie wnoszonych odwołań oraz przygotowywanie projektów 
odpowiedzi na nie do Prezesa KIO, 
8) przedstawianie Burmistrzowi Tyszowiec protokołu postępowania. 

§ 4 
1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę lub z dniem zakończenia postępowania. 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


